
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Посёлок Ивня 

 
23 декабря 2019 г.  № 423  

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

муниципального района «Ивнянский 

район» от 6 октября 2015 года № 316, 

19 января 2017 года № 7, 30 января 

2019 года № 16,  9 октября 2019 года 

№ 330 

 

 

 

 

 

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации 

от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, 

утверждения  планов-графиков закупок, внесения изменений      в такие 

планы-графики, размещения  планов-графиков закупок в единой 

информационной системе в сфере закупок, особенностей включения 

информации в такие  планы-графики и требований   к форме планов-графиков  

закупок  и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства 

Российской         Федерации»         администрация          Ивнянского        района  

п о с т а н о в л я е т:  

Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального района «Ивнянский район»: 

- от 6 октября 2015 года № 316  «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд муниципального района «Ивнянский район» и Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд муниципального района «Ивнянский район»; 

- от 19 декабря 2017 года № 7  «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района «Ивнянский район»   от  6 октября 2015 

года № 316»;  

- от 30 января 2019 года № 16  «О внесении изменений в постановление 



2 
 

администрации муниципального района «Ивнянский район»   от   6 октября 2015 

года № 316»; 

-   от 9 октября 2019 года № 330  «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района «Ивнянский район»   от  6 октября 2015 

года № 316». 

 

 

 

Глава администрации 

  Ивнянского района                   А.Н. Калашников 


